

[Visualizar NFC-e Detalhada](#)

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC

CNPJ: 33.469.172/0022-92

PRACA DOS TRES PODERES, S/N, , PLANO PILOTO, BRASILIA, DF

CAFE EXPR. LONGO (Cód: 10200005)	VI. Total
Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,85	11,40
S NAT LARANJA (Cód: 10200130)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,96	3,96
S/P MORANGO (Cód: 10200133)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,96	3,96
S NAT ABACAXI (Cód: 10200138)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,96	3,96
SUCO DE LIMAO (Cód: 10200388)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,96	3,96
CUPIR COM RISOTO DE BAIÃO DE DOIS (Cód: 10200997)	VI. Total
Qtde.: 5.0000 UN: UN VI. Unit.: 46,60	233,00
AGUA MINERAL S/ GAS (Cód: 90000010)	VI. Total
Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,27	6,54
Qtd. total de itens:	7
Valor a pagar R\$:	266,78
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Crédito	266,78
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$:	60,17

Consumidor

CPF: 001.359.683-72

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta/consulta>

Chave de acesso:

5319 1233 4691 7200 2292 6500 2000 0226 5210 0378 2659

Informações de interesse do contribuinte

Mesa 37/Pedido 115615 Cliente ELMANO FERRER Endereco No0 Cidade BRASILIA DF WWW.VOXY.COM.BR Aplicativo TOTVS Chef 02.24.10 Serie 96715015 Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 11.32 FederalR\$ 48.85 EstadualR\$ 0.00 MunicipalFonte IBPT/empresometro.com.br DF 0C3829

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 22652 Série: 2 Emissão: 10/12/2019 13:30:57 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353190558683146 10/12/2019 13:31:02

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 5/2/2020 11:47:2

[Voltar](#)



CNPJ:33.469.172/0022-92 IE:0731734901296
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC
PRACA DOS IRES PODERES, S/N, PLANO PILOTO,
BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	VL Unit	VL Total
001	10200005	CAFE EXPR LONGO	4,00	UN x 2,85		11,40
002	10200130	S NAT LARANJA	1,00	UN x 3,96		3,96
003	10200133	S/P MORANGO	1,00	UN x 3,96		3,96
004	10200138	S NAT ABACAXI	1,00	UN x 3,96		3,96
005	10200388	SUCO DE LIMAO	1,00	UN x 3,96		3,96
006	10200997	CUPIH COM RISOTO DE BAIÃO DE DOIS	5,00	UN x 46,60		233,00
007	90000010	AGUA MINERAL S/ GAS	2,00	UN x 3,27		6,54
Qtde. total de Itens						7
Valor Total						266,78
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGº R\$
Cartão de Crédito						266,78

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/>
53191233469172002292650020000226521003782659
CONSUMIDOR - CPF: 001.359.883-72
ELMANO FERRER

NFC-e Nº 22652 Série 2 10/12/2019 13:30:57
Via Consumidor
Protocolo de autorização: 353190558683146
Data de autorização: 10/12/2019 13:31:02



Mesa 37/Pedido 115615 Cliente ELMANO FERRER Endereço No0 Cidade
BRASILIA DF WWW.VOXY.COM.BR Aplicativo
TOTVS Chef 02.24.10 Serie 96715015 Valor aproximado dos tributos
deste cupom R\$ 11,32 Federal R\$ 48,85 Estadual R\$ 0,00
Municipal Fonte IBPT/empresometro.com.br DF 0C3829

Bematech NFC-e